МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РЯБИНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

31.08.2021г. № 253-ад

О составе Методического совета школы

В целях анализа, прогнозирования и координации основных направлений

деятельности школы в 2021 – 2022 учебном году

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав Методического совета:

1.1. Голохвастова М.А. – директора школы, председатель МС

1.2. Двинянинова Е.Н., учитель русского языка и литературы, секретарь

Методического совета;

1.3. Белякова А.В. – учитель математики;

1.4. Гачегова В.С. – воспитатель;

1.5. Селянинова Г.И. – учитель русского языка и литературы

2.  Контроль исполнения приказа возложить на Белякову А.В.

Директор М.А. Голохвастова